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Współpraca się opłaca

Na przełomie 2022 i 2023 roku poprzez spotkania/wizyty w 9 Gminnych Ośrodkach Pomocy Społecznej  kontynuujemy 
i  zacieśniamy współpracę nawiązaną  w 2020 roku  w ramach partnerskiego programu ,,Współpraca się 
opłaca".  Pandemia Covid-19 wymusiła zmianę lub zawieszenie dotychczasowych działań naszego Urzędu jak  również 
zmianę w postawie i oczekiwaniach nas wszystkich w tym klientów GOPS i  uczestników rynku pracy- osób 
poszukujących zatrudnienia oraz  pracodawców.   Wspomniany program zakłada aktywizację osób bezrobotnych, 
głównie kobiet, mieszkanek wsi, matek, które ze względu na  sytuację rodzinną, osobistą oraz brak pracy korzystają z 
pomocy Gminnych Ośrodków Pomocy. Podopieczni ośrodków pomocy społecznej mają teraz szansę na kompleksową 
pomoc w powrocie na rynek pracy. Gdy ścieżkę pomocy planujemy i realizujemy wspólnie nasza praca jest 
efektywniejsza.  Im lepsza współpraca urzędów pracy i ośrodków pomocy społecznej, tym skuteczniejsze przywracanie 
bezrobotnych na rynek pracy. Wiele kobiet, matek, gospodyń to osoby,  którym przy właściwie ukierunkowanej 
pomocy obu instytucji  można pomóc w powrocie na rynek pracy lub podjąć pracę po raz pierwszy.
Pomimo wielu zmian, które przyniosła pandemia, aby podjąć pracę należy się do tego dobrze przygotować. W związku 
z tym proponujemy 5 dniową grupową poradę zawodową  w formie warsztatów: Główny zakres porady 
dotyczy:  poznania podstawowych zagadnień dotyczących rynku pracy i mechanizmów, które nimi rządzą, 
przygotowania uczestników do samodzielnego poszukiwania pracy,  wyposażenia uczestników w umiejętne 
prowadzenie rozmów kwalifikacjach oraz sporządzanie dokumentów aplikacyjnych.
Uczestnikom warsztatów podczas zajęć jak i po ich zakończeniu zapewniamy możliwość korzystania z dostępnych ofert 
pracy, a także aktywnych form pomocy, udziału w programach i projektach realizowanych przez Powiatowy Urząd 
Pracy w Mławie. Można powiedzieć, że te  osoby będą całkowicie zaopiekowane. Ofertę naszą kierujemy do wszystkich 
naszych klientów.

Osoby zainteresowane, nie tylko Panie z terenów wiejskich chętne do współpracy i udziału w zajęciach zapraszamy do 
kontaktu: Jadwiga Han-Wiśniewska –, tel.  236551996, wew. 335, Ilona Sychocka, wew. 340.
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